常性损益后）为：2013 年不低于 4,000

万元人民币，2014 年不低于 5,000 万

元人民币，2015 年不低于 6,000 万元

人民币；或 2013-2015 年三年期间累

计的税后净利润（扣除非经常性损益

后）不低于 15,000 万元人民币，同时

每年不低于 3,000 万元人民币。

深圳嵘兴股权出让方

公司于 2013 年 4 月 24 日召开的董事

会审议通过了《关于收购嵘兴实业、

嵘兴通信、嵘兴无线电股权并增资的

议案》，同意公司使用自有资金 18,000

万元收购深圳市嵘兴实业发展有限公

司（以下简称"嵘兴实业"）、深圳市嵘

兴通信技术有限公司、深圳市嵘兴无

线电技术有限公司 67%股权。出让方

承诺：嵘兴实业未来二年的经营目标

为：2013 年净利润不低于人民币 2,900

万元；2014 年净利润不低于人民币

3,700 万元。

2013 年 04 月

24 日
24 个月

控股子公司深

圳嵘兴各项业

务良好、稳健发

展，2013 年度达

到承诺的净利

润业绩目标。

怡创科技、有华信息

股权出让方

3、公司于 2013 年 12 月 30 日召开的

第三届董事会第六次会议、2014 年 1

月 15 日召开的 2014 年第一次临时股

东大会审议通过了《关于收购广东怡

创科技股份有限公司、广州有华信息

科技有限公司股权的议案》。同意公司

使用自有资金 8.4 亿元，直接或间接

通过股权收购方式获得广东怡创科技

股份有限公司（简称"怡创科技"）60%

股权。出让方承诺：怡创科技

2014-2016 年（即业绩承诺期间）净利

润目标合计 4.71 亿元，其中 2014 年

1.45 亿元，2015 年 1.58 亿元，2016

年 1.68 亿元。

2014 年 01 月

15 日
36 个月

怡创科技生产

经营正常，目前

尚未到考核期。

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

不适用

广州海格通信集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

42

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

广州海格通信集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 84,491,090 12.71%   31,075,402 -22,340,285 8,735,117 93,226,207 9.35%

3、其他内资持股 84,491,090 12.71%   31,075,402 -22,340,285 8,735,117 93,226,207 9.35%

   境内自然人持股 84,491,090 12.71%   31,075,402 -22,340,285 8,735,117 93,226,207 9.35%

二、无限售条件股份 580,521,930 87.29%   301,431,108 22,340,285 323,771,393 904,293,323 90.65%

1、人民币普通股 580,521,930 87.29%   301,431,108 22,340,285 323,771,393 904,293,323 90.65%

三、股份总数 665,013,020 100.00%   332,506,510 0 332,506,510 997,519,530 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2014年4月16日召开的2013年度股东大会审议通过了《关于公司2013年度利润分配方案的议

案》，2013年度利润分配方案为：以2013年12月31日公司总股本665,013,020股为基数，用资本公积向全体

股东每10股转增5股，共计转增332,506,510股，转增后公司总股本增加至997,519,530股；每10股派发现金

股利1元（含税），派发现金红利 66,501,302元，剩余未分配利润620,624,504.49元结转至下一年度。该方

案于2014年4月30日实施完毕。

2、公司原自然人股东谢远成先生持有的11,235,020股于2014年4月完成非交易过户，并解除限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2013年度利润分配方案经公司2014年4月16日召开的2013年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、2013年度利润分配方案实施后，转增股份于2014年4月30日直接计入股东证券账户；

2、公司原自然人股东谢远成先生持有的股份于2014年4月办理完毕证券非交易过户登记手续，股份过

户到了其法定继承人名下。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响